
1 
 

Na podlagi 34.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-ZLS-UPB2, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12-ZUJF) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine 
Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06-UPB1 in 47/08) je Občinski svet Občine 
Gornja Radgona na 13. redni seji dne 28.02.2013 sprejel 

 
PRAVILNIK 

o plačah občinskih funkcionarjev in nagradah članov 
delovnih teles občinskega sveta ter članov drugih občinskih organov ter o 

povračilih stroškov v Občini Gornja Radgona 

 
I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
S tem pravilnikom se določajo plače občinskih funkcionarjev, nagrade članov delovnih teles 
občinskega sveta ter članov drugih občinskih organov ter način povračila stroškov. 
 

2. člen 
Za ureditev plač in delovnih razmerij občinskih funkcionarjev se smiselno uporabljajo določbe 
Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09-UPB13, 13/10, 59/10, 85/10, 
107/10, 35/11, 40/12-ZUJF) in določbe Zakona o lokalni samoupravi. 

Za opravljanje občinskih funkcij imajo občinski funkcionarji pravico do plače, če funkcijo 
opravljajo poklicno oziroma do plačila za opravljanje funkcije, če funkcijo opravljajo nepoklicno. 

Članom delovnih teles občinskega sveta, ki niso člani občinskega sveta, ter članom drugih 
organov pripadajo sejnine oziroma nagrade za njihovo delo, ki se določijo na podlagi tega 
pravilnika v skladu z določbami zakonov iz prvega odstavka tega člena. 

 
II. VIŠINA IN NAČIN DOLOČANJA PLAČ IN NAGRAD 
 

ŽUPAN IN PODŽUPAN 
 

3. člen 
Sklep o določitvi plače župana izda Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 
podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju. 
 

4. člen 
Plačni razred podžupana določi župan ob upoštevanju obsega podžupanovih pooblastil in v 
okviru razpona, določenega v Zakonu o sistemu plač v javnem sektorju. Plačilo za opravljanje 
funkcije podžupana se določi s sklepom, ki ga izda župan. 

 
ČLANI OBČINSKEGA SVETA IN ČLANI DELOVNIH TELES OBČINSKEGA SVETA 

TER DRUGIH OBČINSKIH ORGANOV IN KOMISIJ 
 

5. člen 
Članu občinskega sveta, razen podžupanu, pripada sejnina za udeležbo na seji občinskega sveta 
oziroma na seji delovnega telesa občinskega sveta. 
 

Sejnine za člane občinskega sveta znašajo za: 
- udeležbo na redni ali izredni seji občinskega sveta 4,8 % plače župana 



2 
 

- dodatek za vodenje seje občinskega sveta 
(po pooblastilu župana ali zaradi nadomeščanja po zakonu) 1,5 % plače župana 

- udeležbo na seji delovnega telesa, katerega član je 2 % plače župana 
- dodatek za vodenje seje delovnega telesa občinskega sveta 0,8 % plače župana 
 

6. člen 
Sejnina vključuje tudi stroške prihoda na sejo. Sejnina se izplačuje na podlagi evidence 
prisotnosti, ki jo vodi občinska uprava. Sejnina se izplačuje za redne in izredne seje, ki trajajo 
najmanj 1 uro; za seje, ki trajajo manj kot 1 uro, se skupna višina sejnine zniža za 50 %. Na seji, 
ki traja najmanj eno uro, se članu, ki je na seji prisoten manj kot 1 uro, skupna višina sejnine 
zniža za 50 %. Za slavnostno sejo in korespondenčno sejo članom sejnina ne pripada. 
 

7. člen 
Članom delovnih teles občinskega sveta, ki niso člani občinskega sveta, pripada sejnina za 
udeležbo na posamezni seji v enaki višini kot članom delovnih teles, ki so člani občinskega sveta. 
 

8. člen 
Določbe tega pravilnika, ki se nanašajo na člane delovnih teles občinskega sveta, se smiselno 
uporabljajo tudi za izplačilo sejnin članom občinskega štaba civilne zaščite, sveta za preventivo 
in vzgojo v cestnem prometu ter članom drugih odborov, komisij ali strokovnih organov, ki jih 
imenuje občinski svet ali župan. 

Če je član delovnega telesa občinskega sveta ali katerega drugega občinskega organa javni 
uslužbenec v občinski upravi, mu sejnina ne pripada. 
 

9. člen 
Predsednik in člani sveta krajevne skupnosti imajo za opravljanje funkcije oz. dela v svetu 
krajevne skupnosti pravico do nadomestila oz. plačila v obliki sejnine, ki znaša za: 
- dodatek za predsedovanje seji sveta krajevne skupnosti 2,7 % plače župana 
- udeležbo na seji sveta krajevne skupnosti, katerega član je 1,2 % plače župana 
 

10. člen 
Predsedniku in članom nadzornega odbora pripada za opravljanje njihove funkcije nagrada, ki jo 
prejmejo v obliki sejnine, ki znaša za: 
- udeležbo na seji nadzornega odbora 2 % plače župana 
- dodatek za vodenje seje nadzornega odbora 0,8 % plače župana 
- udeležbo na seji občinskega sveta za namen poročanja 1,4 % plače župana 
- udeležbo na seji delovnega telesa za namen poročanja 1 % plače župana 
 

Predsedniku in članom nadzornega odbora, ki so s sklepom nadzornega odbora pooblaščeni za 
izvedbo nadzora, pripada nagrada za izvedbo nadzora, ki se porazdeli v enakem razmerju med 
pooblaščene člane nadzornega odbora, ki so nadzor tudi dejansko opravili. Z ozirom na raven 
zahtevnosti in obseg nadzora, znaša skupna nagrada za: 
- zelo zahteven nadzor (izvedba nadzora zaključnega računa 

proračuna občine) 30 % plače župana 
- zahteven nadzor (izvedba nadzora v javnih zavodih, 

javnih podjetjih, javnih agencijah ali drugega nadzora) 16,5 % plače župana 
- manj zahteven nadzor (izvedba nadzora v krajevnih skupnostih) 10 % plače župana 
 

Sejnina ali nagrada vključuje tudi stroške prihoda na sejo ali kraj izvajanja nadzora. Sejnina za 
udeležbo na seji občinskega sveta ali njegovega delovnega telesa za namen poročanja, pripada le 
enemu predstavniku nadzornega odbora, ki na seji tudi dejansko poroča. Sejnina ali nagrada se 
izplačuje na podlagi evidence prisotnosti, ki jo vodi občinska uprava. 



3 
 

 
11. člen 

Letni znesek sejnin, vključno s sejninami za seje delovnih teles občinskega sveta, ki se izplačajo 
posameznemu članu občinskega sveta, članu delovnega telesa občinskega sveta, članu 
nadzornega odbora in članu drugih občinskih organov, komisij in drugih delovnih teles, letno ne 
sme presegati zakonsko določenega odstotka letne plače župana. Pri tem se ne upošteva dodatek 
za delovno dobo. 
 

12. člen 
Nadomestila za Občinsko volilno komisijo in volilne organe se izplačajo na podlagi Zakona o 
lokalnih volitvah. 

 
III. POVRAČILA, NADOMESTILA IN DRUGI PREJEMKI 

 
13. člen 

Občinski funkcionarji, člani delovnih teles občinskega sveta, člani drugih organov Občine Gornja 
Radgona ter predsednik in člani sveta krajevne skupnosti, imajo pravico do povračila stroškov 
prevoza na službeni poti, ki nastanejo pri opravljanju funkcije ali v zvezi z njo, pravico do 
dnevnice za službeno potovanje in pravico do povračila stroškov prenočevanja, ki nastanejo na 
službeni poti. Stroški se povrnejo v skladu s predpisi, ki veljajo za zaposlene v javni upravi. 

Nalog za službeno potovanje izda župan, v njegovi odsotnosti podžupan oz. direktor občinske 
uprave. V kolikor gre za službeno potovanje župana, izda nalog podžupan oz. direktor občinske 
uprave. Nalog za službeno potovanje članov krajevne skupnosti izda predsednik, za službeno 
potovanje predsednika pa izda nalog podpredsednik. 

 
IV. NAČIN IZPLAČEVANJA 
 

14. člen 
Sredstva za izplačevanje plač, nagrad (sejnin) in povračil stroškov se zagotovijo iz sredstev 
občinskega proračuna. 
 

15. člen 
Plača župana, ki opravlja funkcijo poklicno, se izplačuje najkasneje do 10. dne v mesecu za 
pretekli mesec. 

Plačilo župana, ki opravlja funkcijo nepoklicno, plačila nepoklicnim funkcionarjem, članom 
delovnih teles občinskega sveta ter članom drugih organov Občine Gornja Radgona se 
izplačujejo najkasneje do 10. dne v mesecu za pretekli mesec. 

Povračila, nadomestila in drugi prejemki, določeni v 13. členu tega pravilnika, se izplačajo hkrati 
s plačo oz. drugimi plačili. 

 
16. člen 

Plače in nagrade se usklajujejo skladno z višino plače župana, povračila stroškov pa v skladu s 
predpisi, ki urejajo to področje. 

 



4 
 

V. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
 

17. člen 
Z uveljavitvijo tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o plačah občinskih funkcionarjev in 
nagradah članov delovnih teles občinskega sveta ter članov drugih občinskih organov in o 
povračilih stroškov v občini Gornja Radgona (Prepih, Uradne objave Občine Gornja Radgona št. 
23/99 in Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 1/03). 
 

18. člen 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih. 
 
Številka: 007-5/2008-U101 
Datum: 01.03.2013 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 


